
DODATEK Č íslo: 1 flÝťZfů

k uzavřené nájemní smlouvě ze dne 11. 9. 2000

me Z i

Majitelem domu, t.j. v současné době Městem Benešov, Masarykovo
náměstí 100

a

Firmou F.C.A., a.s. Praha 4, K Ryšánce 27

kt.rou sjednali na užívání nebytového prostoru v__‘ podlaží

domu Č p. 1782, ul. Na Bezděkově, Benešov

Č i. I.

Rada Města Benešov na svém jednání dne 19. prosince 2001
projednala a schválila návrh na zvýšení nájemného z nebytových
prostor v majetku Města Benešov pro rok 2002 dle jednotlivých
lokalit.

V ulici Na Bezděkově je stanoveno minimální
nájemné pro rok 2002 za pronajaté nebytové prostory

ve výši 860,—— KČ /m2 ročně.

Č i. II.

Na základě tohoto usnesení se mění výše nájemného za užívaný
nebytový prostor ve smyslu Č l. J.+Vi. původní nájemní smlouvy
takto;

Druh místnosti; podlahové plocha NÁ JEMNÉ
v m2 celkem v KČ

kanceláře 38 32.680,——
ostatní 15 12.900,——

Celkem 53 45.580,——

Zálohynaslužby 12.700,——

Piatbycelkem ....... 58.280,——

Zbývající Č ásti ustanovení Č l• V VI. týkající se íhrady
nájemného Zůstávají nezměněny.



2.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy ze dn 11.9.2000

a dodatků Č. zůstávají v platnosti a nejsou

1 žádným způsobem dotčena.

K 1. lednu 2002 se stává tento dodatek nedílnou součástí

výše uvedené nájemní smlouvy.

Tento dodatek byl vyhotoven ve 3 výtiscích s tím, že pro

najímatel obdrží 2 výtisky a nájemce 1 výtisk. Každé toto vy

hotovení má povahu originálu.

Případné změny tohoto dodatku nebo původní nájemní smlou

vy je možné provést pouze písemným očíslovaným dodatkem k to

muto dodatku nebo k nájemní smlouvě, a to pod sankcí neplat

nosti jiného než písemného prohlášení.

Strany výslovně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě

přeČety, společně souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku.

Zároven prohlašují, že tento dodatek byl sepsán v souladu

s usnesením Rady města Benešov ze dne 19. 12. 2001 a toto

osvědčují připojením svých podpisů pod tento dodatek.

V Benešově, dne
22 2cZ

. S S • •
S S • • S

F.C.A. a.s.
Cholupjcká 55
142 OO Praha 4

DK: 004-61858137

S

Ing. Mojmír Chromý,
starosta Města Benešov

T0

Čl. III.

dodatkem Č.

O 1. IV.


